ПРОТОКОЛ № 11

заседания Правления

Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация

«Межрегиональное объединение строительных предприятий малого и

среднего предпринимательства – ОПОРА»

г. Москва                              22 мая 2014 г.

Место проведения заседания – г. Москва, г. Зеленоград, Савелкинский проезд, дом 4, офис 1409.

Председательствующий на заседании Правления НП СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Партнерство) - Председатель Правления Партнерства Шлеменков Евгений Иванович (в

соответствии с п. 10.2.2. Устава Партнерства).

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ ЗАРЕГИСТРИРОВАЛИСЬ

СЛЕДУЮЩИЕ ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Шлеменков Евгений Иванович;

2. Галич Евгений Алексеевич;

3. Мордасова Людмила Васильевна;

4. Мирошников Алексей Владимирович;

5. Зайцев Вячеслав Александрович;

6. Князев Сергей Анатольевич;

7. Муравьев Алексей Николаевич;

8. Агеев Сергей Владимирович;

9. Воропаев Сергей Иванович;

10. Кушхов Казбек Сергеевич;

11. Догданов Олег Гомбоевич;

12. Ефремов Юрий Васильевич.

ПРИСУТСТВОВАЛИ БЕЗ ПРАВА ГОЛОСА:

Дедов Сергей Сергеевич – начальник юридического отдела Партнерства.

КВОРУМ:

Из 12 (Двенадцати) членов Правления Партнерства для участия в заседании зарегистрировались

12 (Двенадцать) членов Правления Партнерства. Правление правомочно.

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И., который предложил избрать секретарем заседания Правления Партнерства

Дедова С.С.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем заседания Правления Партнерства Дедова С.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О делегировании представителей Партнерства на Окружную конференцию членов

Национального объединения строителей по городу Москве 29 мая 2014 года

2

По вопросу № 1 повестки дня «О делегировании представителей Партнерства на Окружную

конференцию членов Национального объединения строителей по городу Москве 29 мая 2014

года»

СЛУШАЛИ:

Шлеменкова Е.И. о делегировании представителей от Партнерства для участия в Окружной

конференции членов Национального объединения строителей по городу Москве 29 мая 2014

года.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» -12 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Для участия в Окружной конференции членов Национального объединения строителей по

городу Москве 29 мая 2014 года, делегировать от Партнерства следующих представителей:

1. Генеральный директор Партнерства Науменко Алексей Григорьевич с правом решающего

голоса по всем вопросам повестки дня;

2. Начальник юридического отдела Партнерства Дедов Сергей Сергеевич с правом

совещательного голоса по всем вопросам повестки дня.

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков